. ) PRISHTINA
Republika e Kosovés AR

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtings
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

Né bazé té nenit 53 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale dhe nenit 44 té Statutit t6 Komunés
s€ Prishtinés, kryesuesi i Komitetit pér Komunitete thérret mbledhjen e dyté t& Komitetit
pér Komunitete, e cila do t& mbahet mé dt.28.05.2021 na sall q&?ﬁﬂc&ﬁ: iyt dukefithya

né orén 10:00. r[“iw AL FRATRES 5253 P é
Pér keéte mbledhje u propozua ky rend dite:

REND DITE

1. Miratimi i ekstraktit t& procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

2. Ftesé pér drejtorin e Drejtorisé sé Investimeve Kapitale z. Gézim Mehmeti t& na
njoftoj rreth projekteve t& parapara nga Komiteti pér Komunitete qé kérkojné
implementim;

3. Ftesé pér drejtorin e Drejtorisé sé Sheéndetssiss ., Bujar Gashi t& na njoftoj pér

periudhén kohore gjaté pandemisé COVID 19 ;

4. Miratimi i Planit t& punés té Komitetit pér Komunitete pér vitin 2021;

5. Raporti i ZKKK-s P€r muajin Shkurt deri mé tanj 2021;

6. Raportimi i pérfagésuesve té komuniteteve jo shumicé lidhur me gjendjen né

bashkésiné e tyre;

7. Té ndryshme.

Kryesuesi i Komitetit pér Komunitete

Hetem Kupina



